1

关于 2018级新生入馆测试的通知

2018级新生：

图书馆为了让新生尽快了解图书馆的文献资源及各项服务，并能

及时开通一卡通图书借阅权限，图书馆现对入学新生实行《新生入馆

测试》。

上机测试环节注意事项如下：

一、软件安装

新生可扫描“阳光学院图书馆新生入馆教育（圈游）”APP二维码

下载安装，自助完成阅读“阳光学院图书馆新生入馆教育指南”。

二、测试要求

1、请遵照《阳光学院新生入馆考试指南》（详见附件）完成注册、

登陆系统，进入答题界面。

2、新生考试没有次数和时间的限制，考试合格即可开通借阅权限。

3、进行测试时，系统将从题库中随机抽取试题并自动生成试卷，

根据读者测试情况给出相应的成绩，测试成绩达到 70 分以上（含 70

分），视为合格；测试合格的读者可携带学生证前往图书馆总服务台开

通图书证借阅权限。未通过测试的读者，其一卡通无法办理馆内各类文

献资源的借阅和使用。

附件：阳光学院新生入馆考试指南

                              阳光学院图书馆

                              2018 年 9月 26日

2

阳光学院图书馆新生入馆考试移动端使用指南

一、下载圈游 APP

下载地址：

1.手机浏览器输入网址下载：http://download.quanyoo.com/

2.安卓在相应的应用市场搜索“圈游”下载，IOS请在 APP Store

搜索“圈游”下载

3.直接扫描下方二维码下载：

4.关注微信公众号“i圈游”，进入公众号后，点击公众号右下方

“关于圈游”，再点击“下载 APP”即可。

二、注册，填写并完善资料

http://download.quanyoo.com/

3

三、登入圈游 APP，在“发现”页面，找到并点击“更多”图标

四、找到“我的大学”下方的“学校认证”，点击进入，填写完信

息保存即可。

五、同样在“我的大学”处，找到并点击“入馆考试”，再点击“阳

光学院入馆教育”，输入选课密码”123456”,再点击按钮【将我加入】。

4

六、进入页面后下拉至最下方，点击”2018 年新生入馆测试”， 点

击按钮【现在参加测验】

七、点击按钮【开始答题】。

5

八、做完题目，点击“结束答题”即可，如果成绩不合格，还

可以退出，重新进入“阳光学院入馆教育”进行考试。

九、通过圈游 APP 考试达到 70 分（包含 70 分）以上，请到图书

馆总台把手机上的成绩出示给老师确认。由老师开通图书证借阅权限。